

Сметная стоимость работ

№	Наименование работ	Количество	Единица измерения	Стоимость за единицу	Стоимость
1	Сантехника				
	Установка раковины (ванная и кухня)	2	шт.	1000	2000
	Установка раковины со шкафчиком	0	шт.	2000	0
	Установка стальной ванны	0	шт.	2400	0
	Установка акриловой ванны	0	шт.	2400	0
	Установка чугунной ванны	0	шт.	3200	0
	Монтаж душевой кабины	1	шт.	3500	3500
	Монтаж душевой кабины (парогенератор, гидромассаж)	0	шт.	7000	0
	Установка унитаза	1	шт.	1500	1500
	Установка биде	0	шт.	1500	0
	Монтаж инсталляции	0	шт.	4500	0
	Подключение точки водоснабжения (ванная и кухня)	5	шт.	2500	12500
	Установка смесителя (ванная и кухня)	3	шт.	700	2100
	Монтаж коллектора (в туалете)	1	шт.	1000	1000
	Установка счетчика (в туалете)	2	шт.	900	1800
	Установка радиатора (полотенцесушитель)	1	шт.	2500	2500
	Штробление (кухня, туалет, ванная)	6	м.п.	400	2400
2	Электрика				
	Разводка и монтаж точки для подключения	0	шт.	600	0,00
	Монтаж розетки	0	шт.	150	0,00
	Монтаж выключателя, диммера	0	шт.	150	0,00
	Установка щитка	0	шт.	2000	0,00
	Установка электроавтомата УЗО	0	шт.	200	0,00
	Подключение силовой линии 220В	0	шт.	700	0,00
	Подключение силовой линии 380В	0	шт.	1300	0,00
	Штробление	0	м.п.	400	0,00
	Прокладка кабеля	0	м.п.	80	0,00
	Укладка кабеля в гофру	0	м.п.	40	0,00
3	Потолки				
	Удаление обоев	0	м ²	90	0,00
	Удаление краски, мела	0	м ²	150	0,00
	Установка маяков	0	м.п.	50	0,00
	Выравнивание потолка	0	м ²	500	0,00
	Штукатурка потолка (квартира)	49,81	м ²	300	14943,00
	Шпатлевка потолка (квартира)	49,81	м ²	280	13946,80
	Шлифовка потолка (квартира)	49,81	м ²	50	2490,50
	Грунтовка потолка (квартира)	49,81	м ²	50	2490,50
	Окраска потолка (квартира)	49,81	м ²	180	8965,80
	Поклейка обоев на потолок	0	м ²	250	0,00
	Монтаж потолочного плинтуса	0	м.п.	120	0,00
	Монтаж потолка из гипрока	0	м ²	500	0,00
	Монтаж подвесного потолка (больше 5 м ²)	0	м ²	700	0,00
	Монтаж подвесного потолка (до 5 м ²)	0	м ²	900	0,00
	Монтаж натяжного потолка	0	м ²	1200	0,00
4	Стены				
	Устройство межкомнатных перегородок (пазогребень)	0,00	м ²	500	0,00
	Устройство межкомнатных перегородок (пенобетон)	0,00	м ²	500	0,00
	Монтаж конструкций из гипрока	0,00	м ²	500	0,00
	Установка маяков	0,00	м.п.	40	0,00
	Выравнивание стен (до 5 см)	0,00	м ²	450	0,00
	Выравнивание стен (свыше 5 см)	0,00	м ²	по договору	
	Штукатурка стен (спальня, холл, кухня)	111,24	м ²	380	42270,59
	Шпатлевка стен (спальня, холл, кухня)	111,24	м ²	220	24472,44
	Шлифовка стен (спальня, холл, кухня)	111,24	м ²	50	5561,92
	Грунтовка стен (спальня, холл, кухня, туалет, ванная)	144,85	м ²	30	4345,35
	Удаление обоев	0,00	м ²	50	0,00
	Поклейка обоев под покраску (спальня, холл, кухня)	111,24	м ²	150	16685,76
	Поклейка обоев со сложным рисунком	0,00	м ²	от 220	

Поклейка виниловых обоев	0,00	м ²	180	0,00
Поклейка флизелиновых обоев	0,00	м ²	180	0,00
Поклейка рельефных обоев	0,00	м ²	250	0,00
Поклейка текстильных обоев	0,00	м ²	250	0,00
Окраска стен	0,00	м ²	150	0,00
Облицовка стен кафельной плиткой (туалет, ванная)	29,83	м ²	700	20878,64
Облицовка стен керамогранитом	0,00	м ²	900	0,00
Облицовка стен мозаичной плиткой	0,00	м ²	1400	0,00
Затирка швов (туалет, ванная)	29,83	м ²	50	1491,33

5 Пол				
Выравнивание пола (грубое)	0	м ²	650	0,00
Выравнивание пола (финишное)	0	м ²	220	0,00
Армирование стяжки сеткой	0	м ²	50	0,00
Грунтовка пола (туалет, ванная)	4,89	м ²	30	146,70
Укладка лаг	0	м ²	400	0,00
Настил фанеры	0	м ²	200	0,00
Настил линолеума	0	м ²	300	0,00
Настил ковровина	0	м ²	300	0,00
Укладка ламината (спальня, холл, кухня)	44,92	м ²	280	12577,60
Укладка паркетной доски	0	м ²	380	0,00
Укладка паркета	0	м ²	600	0,00
Циклевка паркета	0	м ²	500	0,00
Покрытие паркета лаком	0	м ²	100	0,00
Укладка керамической плитки/по диагонали	4,89	м ²	700/900	3423,00
Укладка керамогранита/по диагонали	0	м ²	900/1200	0,00
Затирка швов	4,89	м ²	100	489,00
Монтаж плинтуса (пластик)	41,20	м.п.	120	4943,93
Монтаж плинтуса (дерево)	0	м.п.	140	0,00

4 Прочие работы				
Демонтаж перегородок (толщина до 15 см)	0	м ²	300	0,00
Демонтаж перегородок (толщина свыше до 15 см)	0	м ²	по договору	
Демонтаж пола	0	м ²	400	0,00
Вывоз мусора (1 машина, 60 мешков до 8 тонн)	1	машина	2800	2800,00
Вывоз мусора (до 27 тонн)	0	машина	5500	0,00
Вывоз мусора	0	м ³	по договору	

ВСЕГО				212 222,85
--------------	--	--	--	-------------------

Примечания
 м² - метр квадратный / м³ - метр кубический / м.п. - метр погонный / шт. - штука
 Все цены указаны в рублях с учетом НДС. Действует гибкая система скидок. Гарантия на все работы - 1 год.